
Šampon Alavis 250ml extra šetrný s obsahem aloe
vera a konopného oleje

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.1.2025 09:32
1/1

Kód produktu 423766 
Hmotnost 0,2600 
EAN 8594191410110 

ALAVIS Extra šetrný šampon s obsahem aloe vera a
konopného oleje je určen pro psy, kočky a koně k udržení
zdravé a kvalitní kůže.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Je vhodný pro podporu léčby při kožních onemocněních,
navíc čistá srst a kůže sama o sobě napomáhá hojení.
Obsahuje aloe vera, která má protizánětlivé,
antibakteriální, antivirové a antioxidační účinky a také
konopný olej, který se používá pro podporu hojení při
kožních potíží, napomáhá snižovat zánět. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


